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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2024/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/2

UNIDADE ACADEMICA:
0316 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (VILHENA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 261625
2 262702
3 261879
4 262845
5 260723
6 263939

Nome Completo

JEFERSON SANTOS
MOTA

VICTOR EMANOEL SILVA
COUTINHO

RUTI ALVES DA SILVA

JOAO VICTOR ALAMON
DA SILVA

SULAYNE CRISTINA
CIPPOLA MOTA

VANESSA VALERIO
RAMPAZZOS SALATA DE
SOUZA

Documento gerado em 03/07/2024 15:51:53

Rondoénia

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
90.00 100.00
96.13 97.63
93.33 92.67
90.33 95.00
84.67 95.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

94.90

90.67

88.00

90.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

95.00

96.20

90.00

85.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Média

Geral

100.00

96.43

95.14

91.10

89.86

EDITAL.:
EDITAL N° 24/2024/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD
Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 90.00
91.37 94.23 95.53
95.00 92.00 84.00
89.33 91.00 90.33
88.67 90.67 88.00

84.33

88.86

Dt. Nasc

13/08/1993

08/01/2008

11/02/2006

28/06/1999

21/12/1988

08/07/1985

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc

orréncia

RI-IE
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10

11

N. Insc.

261556

263429

262436

265054

260796

Nome Completo

JENIFER GOMES DE SAO
PAULO DE
VASCONCELOS

JOAO PEDRO DA SILVA
PINTO BRAGA

GLEICIANE SANTANA
ARAUJO

MICHELE PAIVA DE BRITO

DACIELE CORDEIRO
XAVIER

Egresso IFRO

N. Insc.

262349

261427

261799

Nome Completo

ANA CAROLINA
GREGORIO PAIVA

FRANCIELLI BARBOSA DA
SILVA

CARLOS DIONE SOARES
FIGUEIREDO

Documento gerado em 03/07/2024 15:51:53

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.67

82.83

86.25
81.67

83.75

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

83.33

66.00

75.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.33

79.50

92.50
82.00

96.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.33

70.33

77.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

87.67

86.25
82.67

92.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

75.33

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

90.73

78.75
88.00

92.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

83.33

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

87.67

81.25
88.67

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

74.67

73.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.67

84.73

90.00
89.00

76.25

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

73.00

71.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.00

90.83

86.25
88.33

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

80.00

80.00

Média
Geral

87.43

86.28

85.89

85.76

85.18

Média

Geral

79.52

74.67

73.57

Dt. Nasc

27/09/1987

27/01/2005

31/07/1988

10/04/1995

12/07/1999

Dt. Nasc

05/03/2005

16/04/1989

10/12/1986

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Egresso
IFRO

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

PCD

Rondoénia

=II INSTITUTO FEDERAL

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua Quimica
Portuguesa  Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)
ELEN CRISTINA
1 262094 82.50 71.67 76.67
CONCEICAO DA SILVA
Lingua Quimica
Portuguesa  Matemética (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)
MAINA DA COSTA
4 263268 82.53 75.85 84.95
SANTOS
RUAN FELIPE DOS
5 263670 73.67 76.00 79.67

SANTOS CORREA

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Documento gerado em 03/07/2024 15:51:53

Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias A .
(Ciéncias (Ciéncias _
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
76.67 71.67 89.17 79.17 78.22
Fisica Biologia . .
. . Historia Geografia
(Ciencias (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias
da da Média
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
79.13 76.93 77.70 77.20 79.18
82.33 84.33 75.00 74.67 77.95

Dt. Nasc

18/05/1986

Dt. Nasc

07/05/1996

15/02/2001

Cota

PCD

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
4 264544
5 264752
6 261933
7 261206
8 260332
9 262762
RI-PPI-PcD

Nome Completo

LEANDRO PEREIRA
SOUZA

SILVANA DOS SANTOS
MASCARENHA

DOUGLAS ALVES FARIAS

BRUNA PEREIRA LIMA
DELGADO

ELAINE PEREIRA DE
OLIVEIRA DA SILVA

CREUZENI DE SOUZA
ABREU

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Documento gerado em 03/07/2024 15:51:53

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

76.00

67.50
80.67

69.03

68.33

64.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.33

70.00
73.50

72.33

68.33

67.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.67

70.00
66.67

66.33

74.67

67.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

72.50
72.00

77.33

66.67

65.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

87.50
73.00

72.00

60.00

62.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

72.50
72.50

70.00

80.67

69.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.50

82.50
75.83

71.67

77.33

71.75

Média

Geral

76.88

74.64

73.45

71.24

70.86

66.82

Dt. Nasc

27/09/2001

31/07/1994

27/06/1984

30/11/1994

12/07/1986

11/06/1994

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

4 260259

5 261301
RS-PcD

# N. Insc.

1 264904

RS-PPI

# N. Insc.

3 264727

Nome Completo

JOSUE RICARDO
LADEIRA

TATIANE MATEUS DA
SILVA

Nome Completo

CHARLES ALBERT DA
SILVAMONTEIRO

Nome Completo

RAQUEL COSTA ASSIS

Documento gerado em 03/07/2024 15:51:53

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.11

85.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.90

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
88.89 81.67
90.00 72.50
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
78.50 82.25
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
88.73 75.43

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
81.67 81.67
100.00 77.50

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
77.25 73.25
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
82.77 84.60

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

76.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

55.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

Média
Geral

81.67

81.43

Média
Geral

76.39

Média
Geral

81.19

Dt. Nasc

18/09/1985

14/03/2005

Dt. Nasc

10/12/1978

Dt. Nasc

05/04/2001

Cota

RS-IE

RI-IE

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

DANIEL MANOEL DA

4 264564
SILVA
TIAGO SANTOS
5 262147
RODRIGUES
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo

1 261763  DENIS SHERON LOPES

Documento gerado em 03/07/2024 15:51:53

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)

75.00

77.47

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

59.02

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.33

73.73

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.30

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

76.63

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

55.70

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

86.23

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

55.70

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

71.63

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

55.70

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

81.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

55.70

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

89.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

55.70

Média
Geral

81.19

79.50

Média
Geral

58.12

Dt. Nasc

11/09/1994

14/03/2001

Dt. Nasc

15/03/1980

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



